深圳市

名家汇

科技股

份有限

公司

甘肃省

玉门市

人民政

府

《战略

合作框

架协

议》

2016 年

09 月

28 日

  无
协商

定价
30,000 否 无 履行中

2016 年

09 月

30 日

相关

《关于

签署合

作框架

协议书

的公

告》（公

深圳市名家汇科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

44

告编

号：

2016-0

66）刊

载于巨

潮资讯

网

www.c

ninfo.c

om.cn

深圳市

名家汇

科技股

份有限

公司

汉中文

化旅游

投资集

团有限

公司

《汉中

市兴元

新区泛

光照明

工程施

工合

同》

2016 年

12 月

12 日

  无
协商

定价
26,927.86 否 无 履行中

2016 年

12 月

13 日

相关

《关于

框架协

议进展

暨签订

重大合

同的公

告》（公

告编

号：

2016-0

97）刊

载于巨

潮资讯

网

www.c

ninfo.c

om.cn

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）年度精准扶贫概要

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）上市公司年度精准扶贫工作情况

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

深圳市名家汇科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

45

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（3）后续精准扶贫计划

2、履行其他社会责任的情况

不适用

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市名家汇科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,000,000 100.00%   135,000,000  135,000,000 225,000,000 75.00%

3、其他内资持股 90,000,000 100.00%   135,000,000  135,000,000 225,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 4,900,000 5.44%   7,350,000  7,350,000 12,250,000 4.08%

   境内自然人持股 85,100,000 94.56%   127,650,000  127,650,000 212,750,000 70.92%

二、无限售条件股份   30,000,000  45,000,000  75,000,000 75,000,000 25.00%

1、人民币普通股   30,000,000  45,000,000  75,000,000 75,000,000 25.00%

三、股份总数 90,000,000 75.00% 30,000,000  180,000,000  210,000,000 300,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年3月，公司经批准公开发行新股人民币普通股（A股）3,000万股，每股发行价格8.58元，募集资金总额为25,740万元；

扣除承销、保荐费用等发行费用人民币3,032.87万元，实际募集资金净额为22,707.13万元，其中增加股本人民币3,000万元，

资本溢价人民币19,707.13万元。

2016年8月12日，公司召开2016年第三次临时股东大会，会议审议通过了2016年半年度权益分派方案，以2016年6月30日股本

为基准，以资本公积金向全体股东每10股转增15股，共计转增股份总额180,000,000.00股，每股面值1元，合计增加股本

180,000,000.00元，变更后的注册资本为人民币300,000,000.00元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年3月，经中国证券监督管理委员会证监许可（2016）391号《关于核准深圳市名家汇科技股份有限公司首次公开发行股

票的批复》核准，公司公开发行新股3,000万股。

2016年8月12日，公司召开2016年第三次临时股东大会，会议审议通过了2016年半年度权益分派方案，以2016年6月30日股本

为基准，以资本公积金向全体股东每10股转增15股，共计转增股份总额180,000,000.00股。